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Zatgcznik Nr 7 do Uchwaty Rady Gminy Stare
Miasto nr XXVIII/206/2016 z dnia 29-12-2016r.
w sprawie uchwaty budzetowej na 2017 rok

PLAN WYDATKOW NA PRZEDSIEWZIECIA REALIZOWANE W RAMACH
FUNDUSZU SOLECKIEGO W ROKU 2017

DZIAL

ROZDZIAL

SOLECTWO

Nazwa zadania,
przedsiewziecia

Kwota w zt

Biezace

Majatkowe

600

60016

6050

BARCZYGtOW

Przebudowa drogi
gminnej w m. Barczygtow
[w kier. Panstwa
Jaworskich]

5 000,00

600

60016

6050

BARCZYGLOW

Budowa chodnika
w m. Barczygtow wraz
zZ dokumentacjg

6 000,00

600

60016

6050

GLOWIEW

Przebudowa drogi
gminnej

w m. Gféwiew [w
kierunku Pana
Pakulskiego]

20 000,00

600

60016

6050

GLOWIEW

Wykonanie dokumentacji
budowlanej "Przebudowy
drogi gminnej w m.
Gfowiew" [w kierunku
Pana Z. Kaczmarka]

6 987,20

600

60016

6050

JANOWICE

Budowa chodnika w m.
Janowice, ul. Brylantowa
i ul. Diamentowa

18 865,76

600

60016

6050

KARSY

Budowa chodnika w m.
Karsy

16 337,68

600

60016

6050

KRAGOLA

Budowa chodnika w m.
Kragola,

ul. Kasztelanska

i ul. Strazacka

19 529,38

600

60016

6050

KRAGOLA
PIERWSZA

Budowa chodnika w m.
Kragola Pierwsza -
kontynuacja

13 841,21

600

60016

6050

LISIEC WIELKI

Budowa parkingu w m.
Lisiec Wielki,
ul. KoScielna

26 600,90

600

60016

6050

MODLA
KROLEWSKA

Budowa chodnika w m.
Modta Krélewska [od
przystanku w kierunku
wiaduktu] - kontynuacja

29 388,87

600

60016

6050

ZDZARY

Wykonanie dokumentacji
budowlanej na budowe
drogi w m. Zdzary

10 688,04

Razem

0,00 173 239,04
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DZIAL

ROZDZIAL

SOLECTWO

Nazwa zadania,
przedsiewziecia

Kwota w zi

Biezace Majatkowe

900

90015

6050

BARCZYGtOW

Budowa os$wietlenia
ulicznego w m.
Barczygtow

9 500,00

900

90015

6050

BICZ

Budowa os$wietlenia
ulicznego w m. Bicz -
2 pkt. $wietlne

11 534,34

900

90015

6050

KAZIMIEROW

Budowa os$wietlenia
ulicznego w m.
Kazimieréw (od Pana
Bugno w strone Pana
Olkowskiego)

17 822,93

900

90015

6050

LISIEC MALY

Budowa os$wietlenia
ulicznego w m. Lisiec
Maty (w kierunku m.
Zdzary) - kontynuacja

21 646,64

900

90015

6050

STARE MIASTO

Wykonanie
dokumentacji
budowlanej o$wietlenia
ulicznego w m. Stare
Miasto, Osiedle zach6éd

12 000,00

900

90015

6050

STARE MIASTO

Budowa oswietlenia
ulicznego w m. Stare
Miasto, ul. Olchowa
2 pkt. $wietlne

15 000,00

900

90015

6050

STARE MIASTO

Budowa oS$wietlenia
ulicznego w m. Stare
Miasto, ul. Ruminska
1 pkt. Swietlny

4 600,90

900

90015

6050

TROJKA

Budowa oS$wietlenia
ulicznego w m. Trojka

11 439,54

900

90015

6050

ZDZARY

Budowa os$wietlenia
ulicznego w m. Zdzary
Kolonia - kontynuacja

5 000,00

900

90015

6050

ZYCHLIN

Budowa oswietlenia
ulicznego w m. Zychlin
- ul. Staromiejska

- 1 pkt. Swietlny

5 000,00

900

90015

6050

ZYCHLIN

Budowa oswietlenia
ulicznego w m. Zychlin
- ul. Le$na - 3 pkt.
Swietlne

16 600,90

900

90015

6050

ZYCHLIN

Budowa oswietlenia
ulicznego w m. Zychlin
- ul. Czeremchowa -
2 pkt Swietlne

10 000,00

900

90015

6050

RUMIN

Budowa os$wietlenia
ulicznego w m. Rumin

23 600,90

Razem

0,00 163 746,15
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DZIAL

ROZDZIAL

SOLECTWO

Nazwa zadania,
przedsiewziecia

Kwota w zi

Biezace

Majatkowe

921

92109

4210

BARCZYGtOW

Zakup wyposazenia do
Swietlicy Wiejskiej
w Barczygtowie

2 789,89

921

92109

6050

ZDZARY

Termomodernizacja
Swietlicy Wiejskiej
w m. Zdzary

12 500,00

Razem

2 789,89

12 500,00

926

92601

6060

LISIEC WIELKI

Zakup urzgdzen do
sifowni zewnetrznej
w m. Lisiec Wielki

5 000,00

926

92601

6060

RUMIN

Wykonanie studni
gfebinowej wraz

Z pompg

i nawodnieniem
Gminnego Stadionu
Pitkarskiego

w Ruminie

8 000,00

Razem

0,00

13 000,00

RAZEM

2 789,89

362 485,19
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